
Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области 
«Вологодская областная психиатрическая больница» 

(БУЗ ВО «ВОПБ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

27.12.2022 № 303-ПР
п. Кувшиново

Об утверждении перечня и состава производственных комиссий 
на 2023 год

В целях организации и упорядочения деятельности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и состав производственных комиссий на 2023 год (приложение 1, 2).
2. Пункт 12 Перечня производственных комиссий (Приложение 1 к приказу от 27.12.2022 

№ 303-ПР):

№ 
п/п

Наименование 
комиссии Основание Председатель

12. Комиссия по 
урегулированию 
конфликтов 
интересов

Положение о комиссии по урегулированию 
конфликтов интересов и о порядке предотвращения 
и урегулирования конфликтов интересов в БУЗ ВО 
«Вологодская областная психиатрическая
больница», утвержденное приказом главного врача 
от 11.08.2023 № 175-ПР

И.В. Ширикова

3. Пункт 12 Состава производственных комиссий (Приложение 2 к приказу от 27.12.2022 
№ 303-ПР):

12. КОМИССИЯ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТОВ ИНТЕРЕСОВ

Ширикова И.В. 
Мизгирева С.С. 
Васильева Е.И. 
Храмова С.А. 
Мальцева К.Е.

председатель
заместитель председателя 
секретарь
член комиссии
член комиссии

Главный врач ПОДПИСЬ С.А. Шабанов

Выписка верна. Начальник
отдела документооборота и делопроизводства Л.В. Стрежнева


